Januar 2022

Turnhalle GGS Vorst, Antoniusplatz 27

Stand:

28.02.2023

Uhrzeit
Datum Wochentag von bis Nutzer / Verein Sportart Nutzung G ruppe | Std.
01.01.2022 Samsta Neujahr 00:00
01.01.2022 Samstag alle ge 0Sse 00:00
01.01.2022 Samstag 00:00
01.01.2022 Samstag 00:00
01.01.2022 Samstag 00:00
01.01.2022 Samstag 00:00
01.01.2022 Samstag 00:00
01.01.2022 Samstag 00:00
02.01.2022 Sonntag Weihnachtsferien 00:00
02,01 2022 | Sonntaq | T e - -
02.01.2022 Sonntag 00:00
02.01.2022 Sonntag 00:00
02.01.2022 Sonntag 00:00
02.01.2022 Sonntag 00:00
02.01.2022 Sonntag 00:00
02.01.2022 Sonntag 00:00
03.01.2022 Montag Weihnachtsferien 00:00
03.01.2022 Montag [ 00:00
03.01.2022 Montag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
03.01.2022 Montag 16:45 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Kinderturnen Training K/J 00:45
03.01.2022 Montag 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Jazztanz Training K1 01:00
03.01.2022 Montag 18:30 19:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Riickenfitness Training Erw 01:00
03.01.2022 Montag 19:30 20:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Zumba Training Erw 01:00
03.01.2022 Montag 20:30 22:00 TV Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Jazztanz Training Erw 01:30
04.01.2022 Dienstag Weihnachtsferien 00:00
04.01.2022 Dienstag [ 00:00
04.01.2022 Dienstag 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
04.01.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
04.01.2022 Dienstag 18:15 20:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/J 01:45
04.01.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
04.01.2022 Dienstag 00:00
04.01.2022 Dienstag 00:00
05.01.2022 Mittwoch Weihnachtsferien 00:00
05.01.2022 Mittwoch [ 00:00
05.01.2022 Mittwoch 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
05.01.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
05.01.2022 Mittwoch 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriLeichtathletik Training K/J 01:00
05.01.2022 Mittwoch 00:00
05.01.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
05.01.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VoriGesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
06.01.2022 | Donnerstag Weihnachtsferien 00:00
06.01.2022 | Donnerstag [ 00:00
06.01.2022 Donnerstag 13:30 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 02:15
06.01.2022 Donnerstag 15:45 17:45 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{Eltern-Kind Turnen |Training Gem. 02:00
06.01.2022 Donnerstag 17:45 19:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/ 01:15
06.01.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
06.01.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
06.01.2022 Donnerstag 00:00
07.01.2022 Freitag Weihnachtsferien 00:00
07.01.2022 Freitag [ 00:00
07.01.2022 Freitag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
07.01.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
07.01.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
07.01.2022 Freitag 00:00
07.01.2022 Freitag 00:00
07.01.2022 Freitag 00:00
08.01.2022 Samstag Weihnachtsferien 00:00
08.01.2022 Samstag 00:00
08.01.2022 Samstag 9:00 14.00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBRball Training K1 05:00
08.01.2022 Samstag 00:00
08.01.2022 Samstag 00:00
08.01.2022 Samstag 00:00
08.01.2022 Samstag 00:00
08.01.2022 Samstag 00:00
09.01.2022 Sonntag Weihnachtsferien 00:00
09.01.2022 Sonntag 00:00
09.01.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
09.01.2022 Sonntag 00:00
09.01.2022 Sonntag 00:00
09.01.2022 Sonntag 00:00
09.01.2022 Sonntag 00:00
09.01.2022 Sonntag 00:00
10.01.2022 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
10.01.2022 Montag [ 00:00
10.01.2022 Montag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
10.01.2022 Montag 16:45 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Kinderturnen Training K/J 00:45
10.01.2022 Montag 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Jazztanz Training K1 01:00
10.01.2022 Montag 18:30 19:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Riickenfitness Training Erw 01:00
10.01.2022 Montag 19:30 20:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Zumba Training Erw 01:00
10.01.2022 Montag 20:30 22:00 TV Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Jazztanz Training Erw 01:30




Januar 2022

Turnhalle GGS Vorst, Antoniusplatz 27 Stand: 28.02.2023
11.01.2022 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
11.01.2022 Dienstag [ 00:00
11.01.2022 Dienstag 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
11.01.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
11.01.2022 Dienstag 18:15 20:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/ 01:45
11.01.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
11.01.2022 Dienstag 00:00
11.01.2022 Dienstag 00:00
12.01.2022 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
12.01.2022 Mittwoch [ 00:00
12.01.2022 Mittwoch 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
12.01.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
12.01.2022 Mittwoch 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriLeichtathletik Training K/J 01:00
12.01.2022 Mittwoch 00:00
12.01.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
12.01.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VoriGesundheit/Fitness_| Training Erw 01:00
13.01.2022 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
13.01.2022 | Donnerstag [ 00:00
13.01.2022 Donnerstag 13:30 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 02:15
13.01.2022 Donnerstag 15:45 17:45 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VoriEltern-Kind Turnen |Training Gem. 02:00
13.01.2022 Donnerstag 17:45 19:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/ 01:15
13.01.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
13.01.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
13.01.2022 Donnerstag 00:00
14.01.2022 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
14.01.2022 Freitag [ 00:00
14.01.2022 Freitag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
14.01.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
14.01.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
14.01.2022 Freitag 00:00
14.01.2022 Freitag 00:00
14.01.2022 Freitag 00:00
15.01.2022 Samstag 00:00
15.01.2022 Samstag 00:00
15.01.2022 Samstag 9:00 14:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBRball Training K1 05:00
15.01.2022 Samstag 00:00
15.01.2022 Samstag 00:00
15.01.2022 Samstag 00:00
15.01.2022 Samstag 00:00
15.01.2022 Samstag 00:00
16.01.2022 Sonntag 00:00
16.01.2022 Sonntag 00:00
16.01.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
16.01.2022 Sonntag 00:00
16.01.2022 Sonntag 00:00
16.01.2022 Sonntag 00:00
16.01.2022 Sonntag 00:00
16.01.2022 Sonntag 00:00
17.01.2022 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
17.01.2022 Montag [ 00:00
17.01.2022 Montag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
17.01.2022 Montag 16:45 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Kinderturnen Training K/J 00:45
17.01.2022 Montag 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Jazztanz Training K1 01:00
17.01.2022 Montag 18:30 19:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Riickenfitness Training Erw 01:00
17.01.2022 Montag 19:30 20:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Zumba Training Erw 01:00
17.01.2022 Montag 20:30 22:00 TV Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Jazztanz Training Erw 01:30
18.01.2022 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
18.01.2022 Dienstag [ 00:00
18.01.2022 Dienstag 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
18.01.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
18.01.2022 Dienstag 18:15 20:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/J 01:45
18.01.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
18.01.2022 Dienstag 00:00
18.01.2022 Dienstag 00:00
19.01.2022 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
19.01.2022 Mittwoch [ 00:00
19.01.2022 Mittwoch 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
19.01.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
19.01.2022 Mittwoch 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriLeichtathletik Training K/J 01:00
19.01.2022 Mittwoch 00:00
19.01.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
19.01.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriGesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
20.01.2022 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
20.01.2022 | Donnerstag [ 00:00
20.01.2022 Donnerstag 13:30 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 02:15
20.01.2022 Donnerstag 15:45 17:45 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{Eltern-Kind Turnen |Training Gem. 02:00
20.01.2022 Donnerstag 17:45 19:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/J 01:15
20.01.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
20.01.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
20.01.2022 Donnerstag 00:00
21.01.2022 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
21.01.2022 Freitag [ 00:00
21.01.2022 Freitag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
21.01.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
21.01.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
21.01.2022 Freitag 00:00
21.01.2022 Freitag 00:00
21.01.2022 Freitag 00:00




Januar 2022

Turnhalle GGS Vorst, Antoniusplatz 27 Stand: 28.02.2023
22.01.2022 Samstag 00:00
22.01.2022 Samstag 00:00
22.01.2022 Samstag 9:00 14.00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K1 05:00
22.01.2022 Samstag 00:00
22.01.2022 Samstag 00:00
22.01.2022 Samstag 00:00
22.01.2022 Samstag 00:00
22.01.2022 Samstag 00:00
23.01.2022 Sonntag 00:00
23.01.2022 Sonntag 00:00
23.01.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
23.01.2022 Sonntag 00:00
23.01.2022 Sonntag 00:00
23.01.2022 Sonntag 00:00
23.01.2022 Sonntag 00:00
23.01.2022 Sonntag 00:00
24.01.2022 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
24.01.2022 Montag [ 00:00
24.01.2022 Montag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
24.01.2022 Montag 16:45 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Kinderturnen Training K/J 00:45
24.01.2022 Montag 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Jazztanz Training K1 01:00
24.01.2022 Montag 18:30 19:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Riickenfitness Training Erw 01:00
24.01.2022 Montag 19:30 20:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Zumba Training Erw 01:00
24.01.2022 Montag 20:30 22:00 TV Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Jazztanz Training Erw 01:30
25.01.2022 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
25.01.2022 Dienstag [ 00:00
25.01.2022 Dienstag 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
25.01.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
25.01.2022 Dienstag 18:15 20:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/J 01:45
25.01.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
25.01.2022 Dienstag 00:00
25.01.2022 Dienstag 00:00
26.01.2022 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
26.01.2022 Mittwoch [ 00:00
26.01.2022 Mittwoch 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
26.01.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
26.01.2022 Mittwoch 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriLeichtathletik Training K/J 01:00
26.01.2022 Mittwoch 00:00
26.01.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
26.01.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VoriGesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
27.01.2022 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
27.01.2022 | Donnerstag [ 00:00
27.01.2022 Donnerstag 13:30 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 02:15
27.01.2022 Donnerstag 15:45 17:45 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Eltern-Kind Turnen |Training Gem. 02:00
27.01.2022 Donnerstag 17:45 19:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/J 01:15
27.01.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
27.01.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
27.01.2022 Donnerstag 00:00
28.01.2022 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
28.01.2022 Freitag [ 00:00
28.01.2022 Freitag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
28.01.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
28.01.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
28.01.2022 Freitag 00:00
28.01.2022 Freitag 00:00
28.01.2022 Freitag 00:00
29.01.2022 Samstag 00:00
29.01.2022 Samstag 00:00
29.01.2022 Samstag 9:00 14:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBRball Training K13 05:00
29.01.2022 Samstag 00:00
29.01.2022 Samstag 00:00
29.01.2022 Samstag 00:00
29.01.2022 Samstag 00:00
29.01.2022 Samstag 00:00
30.01.2022 Sonntag 00:00
30.01.2022 Sonntag 00:00
30.01.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
30.01.2022 Sonntag 00:00
30.01.2022 Sonntag 00:00
30.01.2022 Sonntag 00:00
30.01.2022 Sonntag 00:00
30.01.2022 Sonntag 00:00
31.01.2022 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
31.01.2022 Montag [ 00:00
31.01.2022 Montag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
31.01.2022 Montag 16:45 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Kinderturnen Training K/J 00:45
31.01.2022 Montag 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Jazztanz Training K1 01:00
31.01.2022 Montag 18:30 19:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Riickenfitness Training Erw 01:00
31.01.2022 Montag 19:30 20:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Zumba Training Erw 01:00
31.01.2022 Montag 20:30 22:00 TV Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Jazztanz Training Erw 01:30

273:15



Februar 2022

Turnhalle GGS Vorst, Antoniusplatz 27 Stand: 28.02.2023
Uhrzeit
Datum Wochentag von bis Nutzer / Verein Sportart Nutzung G ruppe | Std.
01.02.2022 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
01.02.2022 Dienstag [ 00:00
01.02.2022 Dienstag 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
01.02.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
01.02.2022 Dienstag 18:15 20:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/J 01:45
01.02.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
01.02.2022 Dienstag 00:00
01.02.2022 Dienstag 00:00
02.02.2022 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
02.02.2022 Mittwoch [ 00:00
02.02.2022 Mittwoch 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
02.02.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
02.02.2022 Mittwoch 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriLeichtathletik Training K/J 01:00
02.02.2022 Mittwoch 00:00
02.02.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
02.02.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VoriGesundheit/Fitness_| Training Erw 01:00
03.02.2022 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
03.02.2022 | Donnerstag [ 00:00
03.02.2022 Donnerstag 13:30 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 02:15
03.02.2022 Donnerstag 15:45 17:45 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Eltern-Kind Turnen |Training Gem. 02:00
03.02.2022 Donnerstag 17:45 19:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/ 01:15
03.02.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
03.02.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
03.02.2022 Donnerstag 00:00
04.02.2022 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
04.02.2022 Freitag [ 00:00
04.02.2022 Freitag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
04.02.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
04.02.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
04.02.2022 Freitag 00:00
04.02.2022 Freitag 00:00
04.02.2022 Freitag 00:00
05.02.2022 Samstag 00:00
05.02.2022 Samstag 00:00
05.02.2022 Samstag 9:00 14:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBRball Training K13 05:00
05.02.2022 Samstag 00:00
05.02.2022 Samstag 00:00
05.02.2022 Samstag 00:00
05.02.2022 Samstag 00:00
05.02.2022 Samstag 00:00
06.02.2022 Sonntag 00:00
06.02.2022 Sonntag 00:00
06.02.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
06.02.2022 Sonntag 00:00
06.02.2022 Sonntag 00:00
06.02.2022 Sonntag 00:00
06.02.2022 Sonntag 00:00
06.02.2022 Sonntag 00:00
07.02.2022 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
07.02.2022 Montag [ 00:00
07.02.2022 Montag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
07.02.2022 Montag 16:45 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Kinderturnen Training K/J 00:45
07.02.2022 Montag 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Jazztanz Training K1 01:00
07.02.2022 Montag 18:30 19:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Riickenfitness Training Erw 01:00
07.02.2022 Montag 19:30 20:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Zumba Training Erw 01:00
07.02.2022 Montag 20:30 22:00 TV Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Jazztanz Training Erw 01:30
08.02.2022 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
08.02.2022 Dienstag [ 00:00
08.02.2022 Dienstag 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
08.02.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
08.02.2022 Dienstag 18:15 20:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/J 01:45
08.02.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
08.02.2022 Dienstag 00:00
08.02.2022 Dienstag 00:00
09.02.2022 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
09.02.2022 Mittwoch [ 00:00
09.02.2022 Mittwoch 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
09.02.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
09.02.2022 Mittwoch 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriLeichtathletik Training K/J 01:00
09.02.2022 Mittwoch 00:00
09.02.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
09.02.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriGesundheit/Fitness_| Training Erw 01:00
10.02.2022 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
10.02.2022 | Donnerstag [ 00:00
10.02.2022 Donnerstag 13:30 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 02:15
10.02.2022 Donnerstag 15:45 17:45 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{Eltern-Kind Turnen |Training Gem. 02:00
10.02.2022 Donnerstag 17:45 19:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/J 01:15
10.02.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
10.02.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
10.02.2022 Donnerstag 00:00
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11.02.2022 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
11.02.2022 Freitag [ 00:00
11.02.2022 Freitag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
11.02.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
11.02.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
11.02.2022 Freitag 00:00
11.02.2022 Freitag 00:00
11.02.2022 Freitag 00:00
12.02.2022 Samstag 00:00
12.02.2022 Samstag 00:00
12.02.2022 Samstag 9:00 14.00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K1 05:00
12.02.2022 Samstag 00:00
12.02.2022 Samstag 00:00
12.02.2022 Samstag 00:00
12.02.2022 Samstag 00:00
12.02.2022 Samstag 00:00
13.02.2022 Sonntag 00:00
13.02.2022 Sonntag 00:00
13.02.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
13.02.2022 Sonntag 00:00
13.02.2022 Sonntag 00:00
13.02.2022 Sonntag 00:00
13.02.2022 Sonntag 00:00
13.02.2022 Sonntag 00:00
14.02.2022 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
14.02.2022 Montag [ 00:00
14.02.2022 Montag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
14.02.2022 Montag 16:45 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Kinderturnen Training K/J 00:45
14.02.2022 Montag 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Jazztanz Training K1 01:00
14.02.2022 Montag 18:30 19:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Riickenfitness Training Erw 01:00
14.02.2022 Montag 19:30 20:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Zumba Training Erw 01:00
14.02.2022 Montag 20:30 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Jazztanz Training Erw 01:30
15.02.2022 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
15.02.2022 Dienstag [ 00:00
15.02.2022 Dienstag 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
15.02.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
15.02.2022 Dienstag 18:15 20:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/ 01:45
15.02.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
15.02.2022 Dienstag 00:00
15.02.2022 Dienstag 00:00
16.02.2022 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
16.02.2022 Mittwoch [ 00:00
16.02.2022 Mittwoch 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
16.02.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
16.02.2022 Mittwoch 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriLeichtathletik Training K/J 01:00
16.02.2022 Mittwoch 00:00
16.02.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
16.02.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV Gut Heil* 1922 Biittgen-VoriGesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
17.02.2022 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
17.02.2022 | Donnerstag [ 00:00
17.02.2022 Donnerstag 13:30 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 02:15
17.02.2022 Donnerstag 15:45 17:45 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{Eltern-Kind Turnen |Training Gem. 02:00
17.02.2022 Donnerstag 17:45 19:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/ 01:15
17.02.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
17.02.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
17.02.2022 Donnerstag 00:00
18.02.2022 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
18.02.2022 Freitag [ 00:00
18.02.2022 Freitag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
18.02.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
18.02.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
18.02.2022 Freitag 00:00
18.02.2022 Freitag 00:00
18.02.2022 Freitag 00:00
19.02.2022 Samstag 00:00
19.02.2022 Samstag 00:00
19.02.2022 Samstag 9:00 14:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBRball Training K13 05:00
19.02.2022 Samstag 00:00
19.02.2022 Samstag 00:00
19.02.2022 Samstag 00:00
19.02.2022 Samstag 00:00
19.02.2022 Samstag 00:00
20.02.2022 Sonntag 00:00
20.02.2022 Sonntag 00:00
20.02.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
20.02.2022 Sonntag 00:00
20.02.2022 Sonntag 00:00
20.02.2022 Sonntag 00:00
20.02.2022 Sonntag 00:00
20.02.2022 Sonntag 00:00
21.02.2022 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
21.02.2022 Montag [ 00:00
21.02.2022 Montag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
21.02.2022 Montag 16:45 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Kinderturnen Training K/J 00:45
21.02.2022 Montag 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Jazztanz Training K1 01:00
21.02.2022 Montag 18:30 19:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Riickenfitness Training Erw 01:00
21.02.2022 Montag 19:30 20:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Zumba Training Erw 01:00
21.02.2022 Montag 20:30 22:00 TV Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Jazztanz Training Erw 01:30
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22.02.2022 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
22.02.2022 Dienstag [ 00:00
22.02.2022 Dienstag 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
22.02.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
22.02.2022 Dienstag 18:15 20:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/ 01:45
22.02.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
22.02.2022 Dienstag 00:00
22.02.2022 Dienstag 00:00
23.02.2022 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
23.02.2022 Mittwoch [ 00:00
23.02.2022 Mittwoch 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
23.02.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
23.02.2022 Mittwoch 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriLeichtathletik Training K/J 01:00
23.02.2022 Mittwoch 00:00
23.02.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
23.02.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VoriGesundheit/Fitness_| Training Erw 01:00
24.02.2022 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
24.02.2022 | Donnerstag [ 00:00
24.02.2022 Donnerstag 13:30 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 02:15
24.02.2022 Donnerstag 15:45 17:45 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VoriEltern-Kind Turnen |Training Gem. 02:00
24.02.2022 Donnerstag 17:45 19:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/ 01:15
24.02.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
24.02.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
24.02.2022 Donnerstag 00:00
25.02.2022 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
25.02.2022 Freitag [ 00:00
25.02.2022 Freitag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
25.02.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
25.02.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
25.02.2022 Freitag 00:00
25.02.2022 Freitag 00:00
25.02.2022 Freitag 00:00
26.02.2022 Samstag 00:00
26.02.2022 Samstag 00:00
26.02.2022 Samstag 9:00 14:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBRball Training K1 05:00
26.02.2022 Samstag 00:00
26.02.2022 Samstag 00:00
26.02.2022 Samstag 00:00
26.02.2022 Samstag 00:00
26.02.2022 Samstag 00:00
27.02.2022 Sonntag 00:00
27.02.2022 Sonntag 00:00
27.02.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
27.02.2022 Sonntag 00:00
27.02.2022 Sonntag 00:00
27.02.2022 Sonntag 00:00
27.02.2022 Sonntag 00:00
27.02.2022 Sonntag 00:00
28.02.2022 Montag Rosenmontag 00:00
28.02.2022 Montag 00:00
28.02.2022 Montag 00:00
28.02.2022 Montag 00:00
28.02.2022 Montag 00:00
28.02.2022 Montag 00:00
28.02.2022 Montag 00:00
28.02.2022 Montag 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

273:15
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Uhrzeit
Datum Wochentag von bis Nutzer / Verein Sportart Nutzung G ruppe | Std.
01.03.2022 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
01.03.2022 Dienstag [ 00:00
01.03.2022 Dienstag 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
01.03.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
01.03.2022 Dienstag 18:15 20:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/J 01:45
01.03.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
01.03.2022 Dienstag 00:00
01.03.2022 Dienstag 00:00
02.03.2022 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
02.03.2022 Mittwoch [ 00:00
02.03.2022 Mittwoch 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
02.03.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
02.03.2022 Mittwoch 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriLeichtathletik Training K/J 01:00
02.03.2022 Mittwoch 00:00
02.03.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
02.03.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VoriGesundheit/Fitness_| Training Erw 01:00
03.03.2022 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
03.03.2022 | Donnerstag [ 00:00
03.03.2022 Donnerstag 13:30 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 02:15
03.03.2022 Donnerstag 15:45 17:45 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Eltern-Kind Turnen |Training Gem. 02:00
03.03.2022 Donnerstag 17:45 19:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/ 01:15
03.03.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
03.03.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
03.03.2022 Donnerstag 00:00
04.03.2022 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
04.03.2022 Freitag [ 00:00
04.03.2022 Freitag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
04.03.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
04.03.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
04.03.2022 Freitag 00:00
04.03.2022 Freitag 00:00
04.03.2022 Freitag 00:00
05.03.2022 Samstag 00:00
05.03.2022 Samstag 00:00
05.03.2022 Samstag 9:00 14:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBRball Training K13 05:00
05.03.2022 Samstag 00:00
05.03.2022 Samstag 14:30 17:00 UTA Kaarst Volleyball Training K1 02:30
05.03.2022 Samstag 17:00 21:30 UTA Kaarst Volleyball Training Erw 04:30
05.03.2022 Samstag 00:00
05.03.2022 Samstag 00:00
06.03.2022 Sonntag 00:00
06.03.2022 Sonntag 00:00
06.03.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
06.03.2022 Sonntag 00:00
06.03.2022 Sonntag 14:00 17:00 UTA Kaarst Volleyball Training K1 03:00
06.03.2022 Sonntag 17:00 21:30 UTA Kaarst Volleyball Training Erw 04:30
06.03.2022 Sonntag 00:00
06.03.2022 Sonntag 00:00
07.03.2022 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
07.03.2022 Montag [ 00:00
07.03.2022 Montag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
07.03.2022 Montag 16:45 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Kinderturnen Training K/J 00:45
07.03.2022 Montag 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Jazztanz Training K1 01:00
07.03.2022 Montag 18:30 19:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Riickenfitness Training Erw 01:00
07.03.2022 Montag 19:30 20:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Zumba Training Erw 01:00
07.03.2022 Montag 20:30 22:00 TV Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Jazztanz Training Erw 01:30
08.03.2022 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
08.03.2022 Dienstag [ 00:00
08.03.2022 Dienstag 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
08.03.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
08.03.2022 Dienstag 18:15 20:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/J 01:45
08.03.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
08.03.2022 Dienstag 00:00
08.03.2022 Dienstag 00:00
09.03.2022 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
09.03.2022 Mittwoch [ 00:00
09.03.2022 Mittwoch 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
09.03.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
09.03.2022 Mittwoch 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriLeichtathletik Training K/J 01:00
09.03.2022 Mittwoch 00:00
09.03.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
09.03.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriGesundheit/Fitness_| Training Erw 01:00
10.03.2022 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
10.03.2022 | Donnerstag [ 00:00
10.03.2022 Donnerstag 13:30 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 02:15
10.03.2022 Donnerstag 15:45 17:45 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{Eltern-Kind Turnen |Training Gem. 02:00
10.03.2022 Donnerstag 17:45 19:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/J 01:15
10.03.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
10.03.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
10.03.2022 Donnerstag 00:00
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11.03.2022 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
11.03.2022 Freitag [ 00:00
11.03.2022 Freitag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
11.03.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
11.03.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
11.03.2022 Freitag 00:00
11.03.2022 Freitag 00:00
11.03.2022 Freitag 00:00
12.03.2022 Samstag 00:00
12.03.2022 Samstag 00:00
12.03.2022 Samstag 9:00 14:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBRball Training K13 05:00
12.03.2022 Samstag 00:00
12.03.2022 Samstag 14:30 17:00 UTA Kaarst Volleyball Training K1 02:30
12.03.2022 Samstag 17:00 21:30 UTA Kaarst Volleyball Training Erw 04:30
12.03.2022 Samstag 00:00
12.03.2022 Samstag 00:00
13.03.2022 Sonntag 00:00
13.03.2022 Sonntag 00:00
13.03.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
13.03.2022 Sonntag 00:00
13.03.2022 Sonntag 14:00 17:00 UTA Kaarst Volleyball Training K1 03:00
13.03.2022 Sonntag 17:00 21:30 UTA Kaarst Volleyball Training Erw 04:30
13.03.2022 Sonntag 00:00
13.03.2022 Sonntag 00:00
14.03.2022 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
14.03.2022 Montag [ 00:00
14.03.2022 Montag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
14.03.2022 Montag 16:45 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Kinderturnen Training K/J 00:45
14.03.2022 Montag 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Jazztanz Training K1 01:00
14.03.2022 Montag 18:30 19:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Riickenfitness Training Erw 01:00
14.03.2022 Montag 19:30 20:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Zumba Training Erw 01:00
14.03.2022 Montag 20:30 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Jazztanz Training Erw 01:30
15.03.2022 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
15.03.2022 Dienstag [ 00:00
15.03.2022 Dienstag 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
15.03.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
15.03.2022 Dienstag 18:15 20:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/ 01:45
15.03.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
15.03.2022 Dienstag 00:00
15.03.2022 Dienstag 00:00
16.03.2022 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
16.03.2022 Mittwoch [ 00:00
16.03.2022 Mittwoch 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
16.03.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
16.03.2022 Mittwoch 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriLeichtathletik Training K/J 01:00
16.03.2022 Mittwoch 00:00
16.03.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
16.03.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV Gut Heil* 1922 Biittgen-VoriGesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
17.03.2022 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
17.03.2022 | Donnerstag [ 00:00
17.03.2022 Donnerstag 13:30 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 02:15
17.03.2022 Donnerstag 15:45 17:45 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{Eltern-Kind Turnen |Training Gem. 02:00
17.03.2022 Donnerstag 17:45 19:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/ 01:15
17.03.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
17.03.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
17.03.2022 Donnerstag 00:00
18.03.2022 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
18.03.2022 Freitag [ 00:00
18.03.2022 Freitag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
18.03.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
18.03.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
18.03.2022 Freitag 00:00
18.03.2022 Freitag 00:00
18.03.2022 Freitag 00:00
19.03.2022 Samstag 00:00
19.03.2022 Samstag 00:00
19.03.2022 Samstag 9:00 14:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBRball Training K13 05:00
19.03.2022 Samstag 00:00
19.03.2022 Samstag 14:30 17:00 UTA Kaarst Volleyball Training K1 02:30
19.03.2022 Samstag 17:00 21:30 UTA Kaarst Volleyball Training Erw 04:30
19.03.2022 Samstag 00:00
19.03.2022 Samstag 00:00
20.03.2022 Sonntag 00:00
20.03.2022 Sonntag 00:00
20.03.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
20.03.2022 Sonntag 00:00
20.03.2022 Sonntag 14:00 17:00 UTA Kaarst Volleyball Training K1 03:00
20.03.2022 Sonntag 17:00 21:30 UTA Kaarst Volleyball Training Erw 04:30
20.03.2022 Sonntag 00:00
20.03.2022 Sonntag 00:00
21.03.2022 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
21.03.2022 Montag [ 00:00
21.03.2022 Montag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
21.03.2022 Montag 16:45 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Kinderturnen Training K/J 00:45
21.03.2022 Montag 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Jazztanz Training K1 01:00
21.03.2022 Montag 18:30 19:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Riickenfitness Training Erw 01:00
21.03.2022 Montag 19:30 20:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Zumba Training Erw 01:00
21.03.2022 Montag 20:30 22:00 TV Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Jazztanz Training Erw 01:30
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22.03.2022 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
22.03.2022 Dienstag [ 00:00
22.03.2022 Dienstag 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
22.03.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
22.03.2022 Dienstag 18:15 20:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/ 01:45
22.03.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
22.03.2022 Dienstag 00:00
22.03.2022 Dienstag 00:00
23.03.2022 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
23.03.2022 Mittwoch [ 00:00
23.03.2022 Mittwoch 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
23.03.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
23.03.2022 Mittwoch 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriLeichtathletik Training K/J 01:00
23.03.2022 Mittwoch 00:00
23.03.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
23.03.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VoriGesundheit/Fitness_| Training Erw 01:00
24.03.2022 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
24.03.2022 | Donnerstag [ 00:00
24.03.2022 Donnerstag 13:30 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 02:15
24.03.2022 Donnerstag 15:45 17:45 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VoriEltern-Kind Turnen |Training Gem. 02:00
24.03.2022 Donnerstag 17:45 19:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/ 01:15
24.03.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
24.03.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
24.03.2022 Donnerstag 00:00
25.03.2022 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
25.03.2022 Freitag [ 00:00
25.03.2022 Freitag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
25.03.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
25.03.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
25.03.2022 Freitag 00:00
25.03.2022 Freitag 00:00
25.03.2022 Freitag 00:00
26.03.2022 Samstag 00:00
26.03.2022 Samstag 00:00
26.03.2022 Samstag 9:00 14:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBRball Training K1 05:00
26.03.2022 Samstag 00:00
26.03.2022 Samstag 14:30 17:00 UTA Kaarst Volleyball Training K1 02:30
26.03.2022 Samstag 17:00 21:30 UTA Kaarst Volleyball Training Erw 04:30
26.03.2022 Samstag 00:00
26.03.2022 Samstag 00:00
27.03.2022 Sonntag 00:00
27.03.2022 Sonntag 00:00
27.03.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
27.03.2022 Sonntag 00:00
27.03.2022 Sonntag 14:00 17:00 UTA Kaarst Volleyball Training K1 03:00
27.03.2022 Sonntag 17:00 21:30 UTA Kaarst Volleyball Training Erw 04:30
27.03.2022 Sonntag 00:00
27.03.2022 Sonntag 00:00
28.03.2022 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
28.03.2022 Montag [ 00:00
28.03.2022 Montag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
28.03.2022 Montag 16:45 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Kinderturnen Training K/J 00:45
28.03.2022 Montag 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Jazztanz Training K1 01:00
28.03.2022 Montag 18:30 19:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Riickenfitness Training Erw 01:00
28.03.2022 Montag 19:30 20:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Zumba Training Erw 01:00
28.03.2022 Montag 20:30 22:00 TV Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Jazztanz Training Erw 01:30
29.03.2022 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
29.03.2022 Dienstag [ 00:00
29.03.2022 Dienstag 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
29.03.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
29.03.2022 Dienstag 18:15 20:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/J 01:45
29.03.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
29.03.2022 Dienstag 00:00
29.03.2022 Dienstag 00:00
30.03.2022 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
30.03.2022 Mittwoch [ 00:00
30.03.2022 Mittwoch 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
30.03.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
30.03.2022 Mittwoch 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriLeichtathletik Training K/J 01:00
30.03.2022 Mittwoch 00:00
30.03.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
30.03.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriGesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
31.03.2022 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
31.03.2022 | Donnerstag [ 00:00
31.03.2022 Donnerstag 13:30 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 02:15
31.03.2022 Donnerstag 15:45 17:45 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{Eltern-Kind Turnen |Training Gem. 02:00
31.03.2022 Donnerstag 17:45 19:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/J 01:15
31.03.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
31.03.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
31.03.2022 Donnerstag 00:00

385:15
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Uhrzeit
Datum Wochentag von bis Nutzer / Verein Sportart Nutzung G ruppe | Std.
01.04.2022 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
01.04.2022 Freitag [ 00:00
01.04.2022 Freitag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
01.04.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
01.04.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
01.04.2022 Freitag 00:00
01.04.2022 Freitag 00:00
01.04.2022 Freitag 00:00
02.04.2022 Samstag 00:00
02.04.2022 Samstag 00:00
02.04.2022 Samstag 9:00 14:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuRRball Training K13 05:00
02.04.2022 Samstag 00:00
02.04.2022 Samstag 14:30 17:00 UTA Kaarst Volleyball Training K1 02:30
02.04.2022 Samstag 17:00 21:30 UTA Kaarst Volleyball Training Erw 04:30
02.04.2022 Samstag 00:00
02.04.2022 Samstag 00:00
03.04.2022 Sonntag 00:00
03.04.2022 Sonntag 00:00
03.04.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
03.04.2022 Sonntag 00:00
03.04.2022 Sonntag 14:00 17:00 UTA Kaarst Volleyball Training K1 03:00
03.04.2022 Sonntag 17:00 21:30 UTA Kaarst Volleyball Training Erw 04:30
03.04.2022 Sonntag 00:00
03.04.2022 Sonntag 00:00
04.04.2022 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
04.04.2022 Montag [ 00:00
04.04.2022 Montag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
04.04.2022 Montag 16:45 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Kinderturnen Training K/J 00:45
04.04.2022 Montag 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Jazztanz Training K1 01:00
04.04.2022 Montag 18:30 19:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Riickenfitness Training Erw 01:00
04.04.2022 Montag 19:30 20:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Zumba Training Erw 01:00
04.04.2022 Montag 20:30 22:00 TV Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Jazztanz Training Erw 01:30
05.04.2022 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
05.04.2022 Dienstag [ 00:00
05.04.2022 Dienstag 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
05.04.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
05.04.2022 Dienstag 18:15 20:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/J 01:45
05.04.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
05.04.2022 Dienstag 00:00
05.04.2022 Dienstag 00:00
06.04.2022 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
06.04.2022 Mittwoch [ 00:00
06.04.2022 Mittwoch 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
06.04.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
06.04.2022 Mittwoch 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriLeichtathletik Training K/J 01:00
06.04.2022 Mittwoch 00:00
06.04.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
06.04.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriGesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
07.04.2022 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
07.04.2022 | Donnerstag [ 00:00
07.04.2022 Donnerstag 13:30 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 02:15
07.04.2022 Donnerstag 15:45 17:45 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{Eltern-Kind Turnen |Training Gem. 02:00
07.04.2022 Donnerstag 17:45 19:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K1 01:15
07.04.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
07.04.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw. 02:00
07.04.2022 Donnerstag 00:00
08.04.2022 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
08.04.2022 Freitag [ 00:00
08.04.2022 Freitag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
08.04.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
08.04.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
08.04.2022 Freitag 00:00
08.04.2022 Freitag 00:00
08.04.2022 Freitag 00:00
09.04.2022 Samstag Osterferien 00:00
09.04.2022 Samstag 00:00
09.04.2022 Samstag 9:00 14.00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBRball Training K1 05:00
09.04.2022 Samstag 00:00
09.04.2022 Samstag 14:30 17:00 UTA Kaarst Volleyball Training K1 02:30
09.04.2022 Samstag 17:00 21:30 UTA Kaarst Volleyball Training Erw 04:30
09.04.2022 Samstag 00:00
09.04.2022 Samstag 00:00
10.04.2022 Sonntag Osterferien 00:00
10.04.2022 Sonntag 00:00
10.04.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
10.04.2022 Sonntag 00:00
10.04.2022 Sonntag 14:00 17:00 UTA Kaarst Volleyball Training K1 03:00
10.04.2022 Sonntag 17:00 21:30 UTA Kaarst Volleyball Training Erw 04:30
10.04.2022 Sonntag 00:00
10.04.2022 Sonntag 00:00
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11.04.2022 Montag Osterferien 00:00
11.04.2022 Montag [ 00:00
11.04.2022 Montag 8:00 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 08:30
11.04.2022 Montag 16:45 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Kinderturnen Training K/J 00:45
11.04.2022 Montag 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Jazztanz Training K1 01:00
11.04.2022 Montag 18:30 19:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Riickenfitness Training Erw 01:00
11.04.2022 Montag 19:30 20:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Zumba Training Erw 01:00
11.04.2022 Montag 00:00
12.04.2022 Dienstag Osterferien 00:00
12.04.2022 Dienstag [ 00:00
12.04.2022 Dienstag 8:00 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 08:30
12.04.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
12.04.2022 Dienstag 18:15 20:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/ 01:45
12.04.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
12.04.2022 Dienstag 00:00
12.04.2022 Dienstag 00:00
13.04.2022 Mittwoch Osterferien 00:00
13.04.2022 Mittwoch [ 00:00
13.04.2022 Mittwoch 8:00 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 08:30
13.04.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
13.04.2022 Mittwoch 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriLeichtathletik Training K/J 01:00
13.04.2022 Mittwoch 00:00
13.04.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
13.04.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VoriGesundheit/Fitness_| Training Erw 01:00
14.04.2022 | Donnerstag Osterferien 00:00
14.04.2022 | Donnerstag [ 00:00
14.04.2022 Donnerstag 8:00 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 07:45
14.04.2022 Donnerstag 15:45 17:45 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Eltern-Kind Turnen |Training Gem. 02:00
14.04.2022 Donnerstag 17:45 19:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K1 01:15
14.04.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
14.04.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
14.04.2022 Donnerstag 00:00
15.04.2022 Freitag Karfreitag 00:00
OEEANNECETE  Falegestosen O
15.04.2022 Freitag 00:00
15.04.2022 Freitag 00:00
15.04.2022 Freitag 00:00
15.04.2022 Freitag 00:00
15.04.2022 Freitag 00:00
15.04.2022 Freitag 00:00
16.04.2022 Samstag Osterferien 00:00
16.04.2022 Samstag 00:00
16.04.2022 Samstag 00:00
16.04.2022 Samstag 00:00
16.04.2022 Samstag 00:00
16.04.2022 Samstag 00:00
16.04.2022 Samstag 00:00
16.04.2022 Samstag 00:00
17.04.2022 Sonntag Ostersonntag 00:00
17.04.2022 Sonntag 00:00
17.04.2022 Sonntag 00:00
17.04.2022 Sonntag 00:00
17.04.2022 Sonntag 00:00
17.04.2022 Sonntag 00:00
17.04.2022 Sonntag 00:00
17.04.2022 Sonntag 00:00
18.04.2022 Montag Ostermontag 00:00
18.04.2022 Montag 00:00
18.04.2022 Montag 00:00
18.04.2022 Montag 00:00
18.04.2022 Montag 00:00
18.04.2022 Montag 00:00
18.04.2022 Montag 00:00
18.04.2022 Montag 00:00
19.04.2022 Dienstag Osterferien 00:00
19.04.2022 Dienstag 00:00
19.04.2022 Dienstag 00:00
19.04.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
19.04.2022 Dienstag 18:15 20:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/J 01:45
19.04.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
19.04.2022 Dienstag 00:00
19.04.2022 Dienstag 00:00
20.04.2022 Mittwoch Osterferien 00:00
20.04.2022 Mittwoch 00:00
20.04.2022 Mittwoch 00:00
20.04.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
20.04.2022 Mittwoch 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-VoriLeichtathletik Training K/J 01:00
20.04.2022 Mittwoch 00:00
20.04.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
20.04.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VoriGesundheit/Fitness_| Training Erw 01:00
21.04.2022 | Donnerstag Osterferien 00:00
21.04.2022 Donnerstag 00:00
21.04.2022 Donnerstag 00:00
21.04.2022 Donnerstag 15:45 17:45 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Eltern-Kind Turnen |Training Gem. 02:00
21.04.2022 Donnerstag 17:45 19:00 Sportfreunde Vorst 1945 e.V. |FuBball Training K/J 01:15
21.04.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
21.04.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
21.04.2022 Donnerstag 00:00
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22.04.2022 Freitag Osterferien 00:00
22.04.2022 Freitag 8:00 16:30 Halle gesperrt 08:30
22.04.2022 Freitag 00:00
22.04.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
22.04.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
22.04.2022 Freitag 00:00
22.04.2022 Freitag 00:00
22.04.2022 Freitag 00:00
23.04.2022 Samstag Osterferien 00:00
23.04.2022 Samstag 00:00
23.04.2022 Samstag 00:00
23.04.2022 Samstag 00:00
23.04.2022 Samstag 00:00
23.04.2022 Samstag 00:00
23.04.2022 Samstag 00:00
23.04.2022 Samstag 00:00
24.04.2022 Sonntag Osterferien 00:00
24.04.2022 Sonntag 00:00
24.04.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
24.04.2022 Sonntag 00:00
24.04.2022 Sonntag 00:00
24.04.2022 Sonntag 00:00
24.04.2022 Sonntag 00:00
24.04.2022 Sonntag 00:00
25.04.2022 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
25.04.2022 Montag [ 00:00
25.04.2022 Montag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
25.04.2022 Montag 16:45 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Kinderturnen Training K/J 00:45
25.04.2022 Montag 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Jazztanz Training K1 01:00
25.04.2022 Montag 18:30 19:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Riickenfitness Training Erw. 01:00
25.04.2022 Montag 19:30 20:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Zumba Training Erw 01:00
25.04.2022 Montag 20:30 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Jazztanz Training Erw 01:30
26.04.2022 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
26.04.2022 Dienstag [ 00:00
26.04.2022 Dienstag 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
26.04.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
26.04.2022 Dienstag 00:00
26.04.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
26.04.2022 Dienstag 00:00
26.04.2022 Dienstag 00:00
27.04.2022 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
27.04.2022 Mittwoch [ 00:00
27.04.2022 Mittwoch 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
27.04.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
27.04.2022 Mittwoch 00:00
27.04.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
27.04.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
27.04.2022 Mittwoch 00:00
28.04.2022 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
28.04.2022 | Donnerstag [ 00:00
28.04.2022 Donnerstag 13:30 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 02:15
28.04.2022 Donnerstag 15:45 18:45 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{Eltern-Kind Turnen |Training Gem. 03:00
28.04.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
28.04.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
28.04.2022 Donnerstag 00:00
28.04.2022 Donnerstag 00:00
29.04.2022 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
29.04.2022 Freitag [ 00:00
29.04.2022 Freitag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
29.04.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
29.04.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
29.04.2022 Freitag 00:00
29.04.2022 Freitag 00:00
29.04.2022 Freitag 00:00
30.04.2022 Samstag 00:00
30.04.2022 Samstag 00:00
30.04.2022 Samstag 00:00
30.04.2022 Samstag 00:00
30.04.2022 Samstag 00:00
30.04.2022 Samstag 00:00
30.04.2022 Samstag 00:00
30.04.2022 Samstag 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

262:00
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Uhrzeit
Datum Wochentag von bis Nutzer / Verein Sportart Nutzung G ruppe | Std.
01.05.2022 Sonntag Tag der Arbeit 00:00
01.05.2022 Sonntag 00:00
01.05.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
01.05.2022 Sonntag 00:00
01.05.2022 Sonntag 00:00
01.05.2022 Sonntag 00:00
01.05.2022 Sonntag 00:00
01.05.2022 Sonntag 00:00
02.05.2022 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
02.05.2022 Montag [ 00:00
02.05.2022 Montag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
02.05.2022 Montag 16:45 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Kinderturnen Training K/J 00:45
02.05.2022 Montag 17:30 18:30 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Jazztanz Training K1 01:00
02.05.2022 Montag 18:30 19:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Riickenfitness Training Erw 01:00
02.05.2022 Montag 19:30 20:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Zumba Training Erw 01:00
02.05.2022 Montag 20:30 22:00 TV Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Jazztanz Training Erw 01:30
03.05.2022 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
03.05.2022 Dienstag [ 00:00
03.05.2022 Dienstag 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
03.05.2022 Dienstag 16:45 18:15 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 01:30
03.05.2022 Dienstag 00:00
03.05.2022 Dienstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 02:00
03.05.2022 Dienstag 00:00
03.05.2022 Dienstag 00:00
04.05.2022 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
04.05.2022 Mittwoch [ 00:00
04.05.2022 Mittwoch 13:30 16:30 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 03:00
04.05.2022 Mittwoch 16:30 17:30 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Turnen Training K/J 01:00
04.05.2022 Mittwoch 00:00
04.05.2022 Mittwoch 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
04.05.2022 Mittwoch 20:00 21:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Gesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
04.05.2022 Mittwoch 00:00
05.05.2022 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
05.05.2022 | Donnerstag [ 00:00
05.05.2022 Donnerstag 13:30 15:45 Ev. Verein fiir Jug.-/Fam.hilfe_ |OGS, Betreuung, AG K1 02:15
05.05.2022 Donnerstag 15:45 18:45 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{Eltern-Kind Turnen |Training Gem. 03:00
05.05.2022 Donnerstag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
05.05.2022 Donnerstag 20:00 22:00 TV ,Gut Heil* 1922 Bittgen-Vor{Volleyball Training Erw 02:00
05.05.2022 Donnerstag 00:00
05.05.2022 Donnerstag 00:00
06.05.2022 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
06.05.2022 Freitag [ 00:00
06.05.2022 Freitag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
06.05.2022 Freitag 16:45 19:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training K1 02:15
06.05.2022 Freitag 19:00 20:00 TV ,Gut Heil* 1922 Biittgen-Vor{ Turnen Training Gem. 01:00
06.05.2022 Freitag 00:00
06.05.2022 Freitag 00:00
06.05.2022 Freitag 00:00
07.05.2022 Samstag 00:00
07.05.2022 Samstag 00:00
07.05.2022 Samstag 00:00
07.05.2022 Samstag 00:00
07.05.2022 Samstag 00:00
07.05.2022 Samstag 00:00
07.05.2022 Samstag 00:00
07.05.2022 Samstag 00:00
08.05.2022 Sonntag 00:00
08.05.2022 Sonntag 00:00
08.05.2022 Sonntag 10:00 11:00 TV ,Gut Heil" 1922 Biittgen-VorjGesundheit/Fitness |Training Erw 01:00
08.05.2022 Sonntag 00:00
08.05.2022 Sonntag 00:00
08.05.2022 Sonntag 00:00
08.05.2022 Sonntag 00:00
08.05.2022 Sonntag 00:00
09.05.2022 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
09.05.2022 Montag [ 00:00
09.05.2022 Montag 13:30 16:30 Ev. Verein fir Jug.-/Fam.hilfe  |OGS, Betreuung, AG K13 03:00
